АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07. 2016 г. 					№ 81				п. Знаменский

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Знаменского муниципального
образования за 1 полугодие  2016 года

   На основании ст. 21 Устава Знаменского муниципального образования и решении № 43 от 24.12.2010 г. Совета Знаменского муниципального образования «О бюджетном процессе в Знаменском  муниципальном образовании»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета Знаменского муниципального образования за 1 полугодие   2016 года:
     по доходам   1 267 871,77 рублей,
     по расходам  1 411 761,16  рублей,
     дефицит бюджета 143 889,39 рублей.

Глава администрации Знаменского
муниципального образования				И.Н. Уколова